
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 
WÓJTA GMINY BYTOŃ 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 257, 258, 259 i 222 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t .j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1872), oraz 
§ 8 Uchwały Rady Gminy Nr LIX/412/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2024 rok.Zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr LIX/412/23 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2024 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.363.2024 z dnia 11 stycznia 2024 roku; 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0050.365.2024 z dnia 7 lutego 2024 roku; 

3) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr LX/421/24 z dnia 23 lutego 2024 roku; 

4) Uchwałą Rady Gminy Bytoń Nr LXI/424/24 z dnia 25 marca 2024 roku; 

5) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.374.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku; 

6) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.377.2024 z dnia 17 kwietnia 2024 roku; 

7) Zarządzeniem Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.380.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

1. Do § 1. Ogólną kwotę dochodów 39 939 042,35 zł zastępuje się kwotą 39 986 661,35 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę 19 758 662,50 zł dochodów bieżących zastępuje się kwotą 19 806 281,50 zł; 

2) Kwota 20 180 379,85 zł dochodów majątkowych pozostaje bez zmian. 

2. Do § 2. Ogólną kwotę 44 162 642,00 zł wydatków zastępuje się kwotą 44 210 261,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę 19 834 006,61 zł wydatków bieżących zastępuje się kwotą 19 881 625,61 zł. 

2) Kwota 24 328 635,39 zł wydatków majątkowych pozostaje bez zmian. 

3. Do § 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej: 

3) Kwotę 286 370,35 zł rezerwy ogólnej zastępuje się kwotą 242 880,25 zł. 

4) Kwota 52 400 zł rezerwy celowej pozostaje bez zmian. 

4. Do § 7 Dokonuje się zmian w załącznikach: 

1) Załącznik Nr 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7D9057-469D-48B2-8676-496BC2465DA9. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Bytoń. 

 

   

Wójt Gminy Bytoń 
 
 

Artur Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7D9057-469D-48B2-8676-496BC2465DA9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 Dochody do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.1.2024 z dnia 9 maja 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 905 403,00Pomoc społeczna 0,00 47 619,00 953 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 90 120,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 17 019,00 107 139,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 17 019,00 17 019,00

85295 146 072,00Pozostała działalność 0,00 30 600,00 176 672,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 140 072,00 0,00 30 600,00 170 672,00

19 758 662,50razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 47 619,00 19 806 281,50

majątkowe

20 180 379,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 20 180 379,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7D9057-469D-48B2-8676-496BC2465DA9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 939 042,35

500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 500 000,00

0,00 39 986 661,3547 619,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7D9057-469D-48B2-8676-496BC2465DA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 Wydatki do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.1.2024 z dnia 9 maja 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 338 770,35 338 770,35 338 770,35 0,00 338 770,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 490,10 -43 490,10 -43 490,10 0,00 -43 490,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 280,25 295 280,25 295 280,25 0,00 295 280,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 338 770,35 338 770,35 338 770,35 0,00 338 770,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 490,10 -43 490,10 -43 490,10 0,00 -43 490,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 280,25 295 280,25 295 280,25 0,00 295 280,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 338 770,35 338 770,35 338 770,35 0,00 338 770,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 490,10 -43 490,10 -43 490,10 0,00 -43 490,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 280,25 295 280,25 295 280,25 0,00 295 280,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 924 824,00 1 924 824,00 1 235 940,00 828 737,00 407 203,00 0,00 688 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 619,00 47 619,00 852,00 0,00 852,00 0,00 46 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 972 443,00 1 972 443,00 1 236 792,00 828 737,00 408 055,00 0,00 735 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 679 174,00 679 174,00 677 666,00 630 264,00 47 402,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 019,00 17 019,00 252,00 0,00 252,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 193,00 696 193,00 677 918,00 630 264,00 47 654,00 0,00 18 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 767,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 767,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 252,00 6 252,00 6 252,00 0,00 6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 248 435,00 248 435,00 71 323,00 43 850,00 27 473,00 0,00 177 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 035,00 279 035,00 71 923,00 43 850,00 28 073,00 0,00 207 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 177 112,00 177 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 112,00 207 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 6 948,00 6 948,00 6 948,00 0,00 6 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 612,00 8 612,00 8 612,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 012,00 9 012,00 9 012,00 0,00 9 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7D9057-469D-48B2-8676-496BC2465DA9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 2 589 340,00 2 589 340,00 906 478,00 679 412,00 227 066,00 0,00 1 682 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 998,10 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 608 338,10 2 608 338,10 906 478,00 679 412,00 227 066,00 0,00 1 682 862,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 388 909,00 388 909,00 388 909,00 301 235,00 87 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 998,10 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 907,10 407 907,10 388 909,00 301 235,00 87 674,00 0,00 0,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2919

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 998,10 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 998,10 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 821 050,07 1 753 550,07 1 747 850,07 195 969,45 1 551 880,62 5 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 492,00 24 492,00 24 492,00 0,00 24 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 845 542,07 1 778 042,07 1 772 342,07 195 969,45 1 576 372,62 5 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 16 448,00 16 448,00 11 448,00 0,00 11 448,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 492,00 24 492,00 24 492,00 0,00 24 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 940,00 40 940,00 35 940,00 0,00 35 940,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i  
grzywny wypłacane na rzecz  
osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 492,00 24 492,00 24 492,00 0,00 24 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 492,00 24 492,00 24 492,00 0,00 24 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 162 642,00 19 834 006,61 16 587 995,16 10 544 392,33 6 043 602,83 275 422,80 2 916 048,00 13 629,65 0,00 40 911,00 24 328 635,39 24 328 635,39 842 742,39 0,00 0,00

zmniejszenie -43 490,10 -43 490,10 -43 490,10 0,00 -43 490,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 109,10 91 109,10 25 344,00 0,00 25 344,00 0,00 46 767,00 18 998,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 210 261,00 19 881 625,61 16 569 849,06 10 544 392,33 6 025 456,73 275 422,80 2 962 815,00 32 627,75 0,00 40 911,00 24 328 635,39 24 328 635,39 842 742,39 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7D9057-469D-48B2-8676-496BC2465DA9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Bytoń Nr 0050.1.2024 z dnia 9 maja 2024 roku
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 339 372,00 339 372,00 0,00 339 372,00 339 372,00 206 372,00 115 600,00 90 772,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 619,00 47 619,00 0,00 47 619,00 47 619,00 852,00 0,00 852,00 0,00 46 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 991,00 386 991,00 0,00 386 991,00 386 991,00 207 224,00 115 600,00 91 624,00 0,00 179 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 019,00 17 019,00 0,00 17 019,00 17 019,00 252,00 0,00 252,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 019,00 17 019,00 0,00 17 019,00 17 019,00 252,00 0,00 252,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 019,00 17 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 019,00 17 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 767,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 767,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 140 072,00 140 072,00 0,00 140 072,00 140 072,00 7 072,00 0,00 7 072,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 672,00 170 672,00 0,00 170 672,00 170 672,00 7 672,00 0,00 7 672,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 140 072,00 140 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 672,00 170 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 612,00 6 612,00 6 612,00 0,00 6 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 012,00 7 012,00 7 012,00 0,00 7 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 085 609,50 3 085 609,50 0,00 3 085 609,50 3 085 609,50 1 225 937,50 473 963,48 751 974,02 0,00 1 859 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 619,00 47 619,00 0,00 47 619,00 47 619,00 852,00 0,00 852,00 0,00 46 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 133 228,50 3 133 228,50 0,00 3 133 228,50 3 133 228,50 1 226 789,50 473 963,48 752 826,02 0,00 1 906 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7D9057-469D-48B2-8676-496BC2465DA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY: 

W dziale 852 Pomoc społeczna na podstawie pisma WFB.I.3120.3.29.2024 zwiększono plan 

-w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 17 019 zł z przeznaczeniem na wypłacanie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania zgodnie z ustawą o pomocy społecznej 

-w rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 30 600 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
w gminie , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym – rez.cel.poz.71 

WYDATKI: 

W dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75818 Rezerwy dokonano rozdysponowania rezerwy 
ogólnej w kwocie 43 490,10 z przeznaczeniem na wydatki w dziale 855 i 900 opisane niżej.  

W dziale 852 Pomoc społeczna 

-w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększono plan zgodnie z wnioskiem kierownika GOPS 
na świadczenia społeczne o kwotę 16 767 zł oraz obsługę zadania kwota 252 zł tj. zgodnie z przyznaną 
dotacją 

-w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększono plan zgodnie z wnioskiem kierownika GOPS na 
wypłatę dodatków osłonowych o kwotę 30 000 zł oraz obsługę zadania o kwotę 600zł zgodnie z przyznaną 
dotacją. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 wprowadzono 
plan wydatków w kwocie 18 998,10 zł z przeznaczeniem na zwrot środków z budżetu państwa zgodnie 
z pismem WPS.VII.946.1.93.2019. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką odpadami wprowadzono plan wydatków w kwocie 24 492 zł w tym:  

-zgodnie z decyzją WIOŚ-WP.7062.6.9.2023.KS w kwocie 21 119 zł na administracyjną karę pieniężną 
za nieosiągnięcie w roku 2020 wymaganego poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu 
następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła. 

-zgodnie z decyzją WIOŚ-WP.7062.6.10.2023.KS w kwocie 49 zł na administracyjną karę pieniężną za 
nieosiągnięcie w roku 2020 wymaganego poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia 
i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
stanowiących odpady komunalne. 

-zgodnie z decyzją WIOŚ-WP.7062.6.11.2023.KS w kwocie 3 324 zł na administracyjną karę pieniężną 
za nieosiągnięcie wymaganego poziomu ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania w roku 2020. 

 

 Wójt Gminy Bytoń 

  

Artur Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E7D9057-469D-48B2-8676-496BC2465DA9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2024 WÓJTA GMINY BYTOŃ z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


